
PLANIFICAREA EXAMENELOR  PENTRU  SESIUNEA DE VARĂ – SEM II 
An universitar 2024-2025 

2.06.2025 – 22.06.2025 

IETTI ANUL I  ZI (EA_RST) 
Nr. 

Crt 
Disciplina Cadru didactic GR Data Oră/Sala 

1  Componente şi circuite 
pasive 

prof.univ.dr. LITA IOAN  
asist. – conf. dr. VIȘAN DANIEL 

1 
2 
3 

2.06.2025 
2.06.2025 
2.06.2025 

12-14 / T306 

2  Metode  numerice lector univ. DUMITRACHE VASILICA-MIHAELA  
asist. –  

1 
2 
3 

6.06.2025 
6.06.2025 
6.06.2025 

14-16 / T306 

3  Programarea calc. si lb. de 
programare 

prof.univ.dr.ing. ENE ALEXANDRU  
asist. – ș.l. dr. ȘTIRBU COSMIN 

1 
2 
3 

10.06.2025 
10.06.2025 
10.06.2025 

10-13 / T308 

4  Matematici speciale 
 

lector univ. GHELDIU CAMELIA  
asist. –  

1 
2 
3 

12.06.2025 
12.06.2025 
12.06.2025 

10-12 / T306 

5  Bazele Electrotehnicii I ș.l. dr.CONSTANTINESCU LUMINIȚA 
asist. – ș.l. dr. STOICA CONSTANTIN 

1 
2 
3 

18.06.2025 
18.06.2025 
18.06.2025 

10-13 / T306 

6  Chimie conf.univ. dr. VIJAN LOREDANA-ELENA 
asist. -  

1 
2 
3 

20.05.2025 
20.05.2025 
27.05.2025 

16.30 – S009 
 
 

7  Limba - engleză II  lector univ. NIȚĂ ELENA-CLEMENTINA 
asist.  

1 
2 
3 

23.05.2025 
23.05.2025 
23.05.2025 

8-10 / T305 
 
 

8  Educaţie fizica și sport II lect. univ. NAIBA GEORGE-OCTAVIAN 
asist. –  

1 
2 
3 

27.05.2025 
27.05.2025 
27.05.2025 

 / sala Polivalentă 
DOJA 

9  Pedagogie I - facultativ Conf. univ. dr. Dănescu Elena  19.06.2025 12 / S109 

 

REȚELE și SOFTWARE pt. TELECOMUNICAȚII ANUL II  ZI 
Nr. 

Crt 
Disciplina Cadru didactic GR Data Oră/Sala 

1.  Circuite integrate digitale conf.univ.dr.ing. MAZARE ALIN-GHEORGHITA 
asist. - drd.ing. STĂNICĂ COSMIN 

1 2.06.2025 8-10 / CC2.52 

2.  Circuite electronice 
fundamentale 

sef lucrari dr.ing. RADUCU MARIAN 
asist. –  

1 5.06.2025 8-10 / T306 

3.  Analiza şi sinteza circuitelor sef lucrari dr.ing. TEODORESCU RODICA-
MIHAELA 
asist. –  

1 10.06.2025 8-10 / T308 

4.  Măsurări în electronică și 
telecomunicații 

conf.univ.dr.ing. OPROESCU MIHAI 
asist. –  

1 13.06.2025 16 / T306 

5.  Decizie şi estimare în 
prelucrarea inf. 

sef lucrari dr.ing. SAVULESCU CORINA 
asist. –  

1 17.06.2025 14-16 / T308 

6.  Modele  SPICE sef lucrari dr.ing. RADUCU MARIAN 
asist. -  

1 26.05.2025 15-17 T113 

7.  Programare în Labview sef lucrari dr.ing. TEODORESCU RODICA-
MIHAELA 
asist. –  

1 28.05.2025 12-14 / T308 

8.  Limba engleză IV  lector univ. NIȚĂ ELENA-CLEMENTINA 
asist. –  

1 22.05.2025 14-16 / T307 

9.  Educaţie fizică și sport IV lect. univ. RADA LARISA 
asist. –  

1 23.05.2025 10-12  /  sala 
Polivalentă DOJA 

10.  Practica de domeniu ș.l. dr. ing. ȘTIRBU COSMIN 1   



 

REȚELE și SOFTWARE pt. TELECOMUNICAȚII ANUL III  ZI 

 
Nr. 

Crt 
Disciplina Cadru didactic GR Data Oră/Sala 

1.  Bazele sistemelor de 
achiziții de date 

prof.univ.dr. LITA IOAN 
asist. - ș.l. dr. CIOC BOGDAN 

1 2.06.2025 8-10 / T306 

2.  Prelucrarea digitală a 
semnalelor 

conf.univ.dr. IANA VASILE-GABRIEL 
asist. – ș.l. dr. ȘTIRBU COSMIN 

1 6.06.2025 8-10 / T306 

3.  Sisteme de comunicații conf.univ.dr.ing. VISAN DANIEL-ALEXANDRU  
asist. - ș.l. dr. CIOC BOGDAN 

1 12.06.2025 8-10 / T306 

4.  Microcontrolere I prof.univ.dr.ing. SERBAN GHEORGHE 
asist. - drd.ing. STĂNICĂ COSMIN 

1 16.06.2025 10-14 / T306 

5.  Televiziune conf.univ.dr.ing. OPREA STEFAN 
asist. - ș.l. dr. CIOC BOGDAN 

1 20.06.2025 8-10 / T306 

6.  Microcontrolere II prof.univ.dr.ing. SERBAN GHEORGHE 
asist. - drd.ing. STĂNICĂ COSMIN 

1 30.05.2025 10-14 / T306 

7.  Automatizări în 
electronică și 
telecomunicații 

prof.univ.dr. LITA IOAN 
asist. – conf.dr. VIȘAN DANIEL 

1 21.05.2025 12-14 / T307 

8.  Etica si integritate 
academica 

conf.univ.dr.ingENESCU FLORENTINA-MAGDA 
asist. –   

1 20.05.2025 14-16 / T307 

9.  Practica de specialitate sef lucrari dr.ing. CIOC ION-BOGDAN 
 

1 11.06.2025 10-12 / T205 

 

PLANIFICAREA EXAMENELOR  PENTRU  SESIUNEA DE VARĂ – SEM II 
An universitar 2024-2025 

2.06.2024 – 15.06.2025 
 

 

REȚELE și SOFTWARE pt. TELECOMUNICAȚII ANUL IV  ZI 

 
Nr. 

Crt 
Disciplina Cadru didactic GR Data Oră/Sala 

1.  Surse de putere pt. 
echipamente de comunicații 

prof.univ.dr.ing. BIZON NICU 
asist. – asist. drd. DRĂGUȘIN SEBASTIAN 

1 2.06.2025 10-12 / CC2.52 

2.  Comunicaţii optice sef lucrari dr.ing. CIOC ION-BOGDAN 
asist. –  

1 5.06.2025 8-10 / T308 

3.  Tehnici si sisteme de 
comutație 

conf.univ.dr.ing. VISAN DANIEL-ALEXANDRU 
asist. –  

1 11.06.2025 8-10 / T308 

4.  Construcţia aparaturii de 
telecomunicații 

conf.univ.dr.ing. MAZARE ALIN-GHEORGHITA 
asist. –  

1 30.05.2025 8-10 / CC2.52 

5.  Sisteme de operare pentru 
platforme mobile  

sef lucrari dr.ing. IONESCU VALERIU 
asist. – ș.l. dr. ȘTIRBU COSMIN 

1 27.05.2025 14-16 / T201 

6.  Sisteme de comunicare om-
mașină  

prof.univ.dr.ing. IONITA SILVIU 
asist.  

1 27.05.2025 12-14 / T215 

7.  Elaborarea proiectului de 
diplomă 

sef lucrari dr.ing. IONESCU VALERIU 
 

1   

8.  Practica pt. proiectul de 
diplomă 

sef lucrari dr.ing. TEODORESCU RODICA-
MIHAELA  

1   

 

 


